Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS
CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 007, DE 07 DE MAIO DE 2008.

Revoga a Portaria CRMV-GO Nº 006/2008.
Substitui alguns membros das mesas
receptoras e escrutinadoras do processo
eleitoral de 2008.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás
- CRMV-GO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “a”, “i” do artigo 11, do seu
Regimento Intemo aprovado pela Resolução CFMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio
Conselho Federal de Medicina Veterinária — CEMV,

Considerando o estabelecido na Resolução CFMV nº 749, de 17 de outubro de 2003;

Considerando, a decisão da 420º Seção Plenária Ordinária do Conselho Regional de

Medicina Veterinária do Estado de Goiás;

Considerando ainda, a indisponibilidade de tempo de alguns membros que foram
indicados na Portaria CRMV-GO Nº 006/2008 para trabalhar no pleito eleitoral de 2008;

RESOLVE,

Art. 1º - Revogar na integra a Portaria CRMV-GO Nº 006/2008.

Art. 2º - Designar os profissionais, abaixo relacionadas, para compor as mesas
receptoras e escrutinadoras para realizarem trabalhos eleitorais de votação e apuração de votos no
pleito eleitoral para renovação da Diretoria Executiva, Conselheiros Efetivos e Suplentes deste
CRMV-GO.

Art. 3º - Designar os profissionais, abaixo relacionados, para compor as mesas
receptoras de votos.

MESA 01:

Presidente: Méd. Vet. Luiz Antonio Ferreira - CRMV-GO 0640

Suplente: Méd. Vet. Narlon Aguiar de Magalhães — CRMV-GO 0486
Secretário: Méd. Vet. Antônio Albino da Silva - CRMV-GO 1074
Suplente: Méd. Vet. João Ferreira da Silva - CRMV-GO 1447
Mesária: Zoot. Maria Madalena da Silva Meneses — CRMV-GO 0310/Z
Suplente: Zoot. Camilla Cruvinel Marques — CRMV-GO 0470/Z

MESA 02: |

Av, Universitária, Qd 113-A, Lts. 07/09, Setor Leste Universitário
CEP 74.610-100 - Goiânia - GO - Fone: (62) 3269 6500

crmvgo(dermvgo,org.br

www. crmygo.org.br

Serviço Público Federal
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

Presidente: Zoot. Marcelo Luiz Rodrigues — CRMV-GO 0737/Z
Suplente: Méd. Vet. Clenon Aguiar de Magalhães — CRMV-GO 0948
Secretário: Zoot. Luciana Moura Rufino — CRMV-GO 0404/Z
Suplente: Méd. Vet Manoel Marcelo da Silva Francisco — CRMV-GO 2669
Mesário: Méd. Vet Saulo Ribeiro do Prado Filho —- CRMV-GO 1239
Suplente: Méd. Vet. Dyomar Toledo Lopes — CRMV-GO 3557

MESA 03:

Presidente: Méd. Vet. Joaquim Lair — CRMV-GO 0242
Suplente: Méd. Vet. Michel Plezins de Arruda —- CRMV-GO 4111
Secretário: Méd. Vet. Wilian Pires de Oliveira - CRMV-GO 1065
Suplente: Zoot. Karina Rocha Freitas - CRMV-GO 0448/Z
Mesário: Zoot. Elmer Dihl de Oliveira - CRMV-GO 0280/Z
Suplente: Méd. Vet. Ricardo Marra — CRMV-GO 0374

Art. 4º - Designar os profissionais, abaixo relacionados, para compor as mesas
escrutinadoras de votos.

MESA 01:

Presidente: Méd. Vet. Marcia Cristina Barnabé — CRMV-GO 1843
Suplente: Méd. Vet. Valéria de Sá Jayme — CRMV-GO 1445
Secretário: Méd. Vet. José do Nascimento Júnior - CRMV-GO 1323
Suplente: Zoot. Gustavo Borges de Vasconcelos — CRMV-GO 0414/Z
Membro escrutinador: Méd. Vet. Luciano Schneider da Silva —- CRMV-GO 2765
Membro escrutinador: Méd. Vet. Marcos Barcelos Café —- CRMV-GO 1375
Membro escrutinador: Zoot. Camilla Cruvinel Marques — CRMV-GO 0470/Z

MESA 02:

Presidente: Méd. Vet. Irineu Batista Júnior —- CRMV-GO 1215
Suplente: Méd. Vet. Antonio Viana Filho - CRMV-GO 0347
Secretário: Méd. Vet. Geraldo Edson Rosa — CRMV-GO 1270
Suplente: Méd. Vet. Getúlio Vitorino — CRMV-GO 1047
Membro escrutinador: Méd. Vet. Isadora Franco Lopes de Araújo — CRMV-GO 3792
Membro escrutinador: Zoot. Rodrigo Di Giovannantonio Graziani - CRMV-GO 424/Z
Membro escrutinador: Méd. Vet. Cleverson Santos Acypreste - CRMV-GO 2149

Mesa 03:

Presidente: Méd. Vet. Mauro César Rodrigues — CRMV-GO 0456
Suplente: Méd. Vet. Carlos Stuart Coronel de Palma — CRMV-GO 0448
Secretária: Méd. Vet. Eugênio Gonçalves de Araújo - CRMV-GO 2022
Suplente: Méd. Vet. Hildo Áurio Viana - CRMV-GO 0038

Av. Universitária, Qd 113-A, Lts. 07/09, Setor Leste Universitário
CEP 74.510-100 - Goiânia - GO - Fone: (62) 3269 6500

crmvgo(dermvgo.org.br
www.crmvygo.org.br

Serviço Público Federal |
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

Membro escrutinador: Méd. Vet. Arthur Mariano Celestino Neto — CRMV-GO 2076

Membro escrutinador: Méd. Vet. Luiz Augusto Batista Brito - CRMV-GO 0381
Membro escrutinador: Med. Vet. Guido Pires de Oliveira - CRMV-GO 0355

Art. 5º - Esta portaria entra vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário.

Dê ciência e cumpra-se.

Gabinete do Presidente do Conselho Regibnal de Medicina Veterinária do Estado de
Goiás, aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil elo

Av. Universitária, Qd 113-A, Lts. 07/09, Setor Leste Universitário
CEP 74.610-100 - Goiânia - GO - Fone: (52) 3269 6500

crmvgo(dermvgo.org.br
WWW.crmvygo.org.br